
 

ZARZĄDZENIE NR 387/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 07.05.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy 

Gołuchów 

 

Na podstawie art. 29 ust, 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2017 poz. 862 tj. ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 tj. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów za 2017r. 

    2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

        WÓJT  
        /-/ Marek Zdunek 

 

          

 

 


